
ZARZĄDZENIE Nr 0050.135.2021 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia  08 października 2021 roku 

 

 w sprawie:  udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań z zakresu wspierania  

                      rodziny  
  

               Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej ( tekst jednolity: Dz.U z 2020r. poz. 821 ze zm. ) na wniosek 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Gorzowie Śląskim     

 zarządzam, co następuje: 

                                                                     § 1 

  

Upoważniam Pana Marcina Kołachę   -  zatrudnionego na umowę zlecenia w  Miejsko -

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim do prowadzenia postępowań z 

zakresu wspierania rodziny. 

  

                                                                      § 2  

 

Upoważnienia udzielam na czas trwania umowy zlecenia. Wygasa ono także z chwilą cofnięcia 

upoważnienia. 

  

                                                                     § 3 

  

Upoważnienie zostaje dołączone do umowy zlecenia upoważnionego. 

  

                                                                    § 4 

   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

    Burmistrz 

Rafał Kotarski 

  

 

 


